
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

O wyjeździe 
Pensjonat ‘u Sorosa’ (starszy dom), zamieszkanie w pokojach kilkuosobowych, posiadających własną łazienkę oraz TV. Na terenie 
obiektu boisko do siatkówki, piłki nożnej, basen, zjeżdżalnia, dostęp do rzeki. W nowym budynku sala kominkowa, świetlica, tenis 
stołowy, cymbergaj. Ośrodek ogrodzony, na terenie znajdują się również dwie chaty grillowe, altany.  

 

Ramowy plan wyjazdu 
 Wycieczki rowerowe, wycieczki piesze krajoznawcze, wycieczka autokarowa lub park linowy  
 Zajęcia sportowe i rekreacyjne, treningi piłki nożnej 
 Korzystanie z basenu przy budynku i zjeżdżalni wodnej 
 Gry terenowe, telewizyjne teleturnieje  
 Maty taneczne, tenis stołowy, wieczory filmowe 

Ostateczna forma wyjazdu uzależniona od rekomendacji MZ, GIS, MEN, KO.  
 

Organizator, adres ośrodka: 
Stowarzyszenie Aktywny Wypoczynek-Grzegórzki, ul. Fabryczna 3, 31-553 Kraków 
KRS: 0000431449; NIP: 6751462230; REGON: 122417398 
e-mail: sawg.krakow@gmail.com; www.sawgrzegorzki.krakow.pl; tel: 126865515 
Zamieszkanie: Pensjonat „u Sorosa” ul. Środkowa 57, Białka Tatrzańska 

 

Koszty 
Całkowity koszt to:  

o 870 zł  (dojazd własny) - dla dzieci uczęszczających przez cały rok szkolny 2020/2021 na zajęcia do SAWG 
o 970 zł  (dojazd własny) - dla pozostałych osób  
o Dojazd zorganizowany (bus/autokar) – dopłata 80zł 
o Wypożyczenie roweru – koszt ok. 200zł (można zabrać swój) 

Koszt zawiera: 

 Zakwaterowanie, wszelkie przejazdy ujęte w programie, wyżywienie /3 posiłki dziennie/ 

 Programowe wycieczki piesze/rowerowe, opiekę wychowawców i instruktorów 

 Korzystanie z obiektów sportowych, basenu 

 Ubezpieczenie uczestników oraz wychowawców 

 Materiały konieczne do prowadzenia zajęć, nagrody 
Zapisy 

 Wiek dzieci: 6-14 lat. 
 Dziecko można zapisać e-mailowo podając imię i nazwisko dziecka, szkołę i klasę, rok urodzenia oraz dane kontaktowe do 

Rodziców/opiekunów prawnych.  
 Przy zapisie wymagamy: 

o Wpłaty zadatku 300zł do 7 dni od zapisu 
o Wypełnienia karty kwalifikacyjnej i dostarczenia jej do 7 dni od zapisu 
o Wypełnienia oświadczenia PZU do 7 dni od zapisu 

 W przypadku braku wpłaty zadatku lub nie dostarczenia dokumentów rezerwacja miejsca zostaje anulowana.  
 W przypadku wysłania dokumentów skanem (nie przyjmujemy zdjęć kart!),  

oryginały dokumentów muszą być dostarczone najpóźniej tydzień przed wyjazdem.  

 Wpłacony zadatek i/lub druga część kwoty są bezzwrotne w przypadku rezygnacji.  
 Zadatek można wpłacić osobiście lub na numer konta.                        

W tytule przelewu należy wpisać: Wpłata członkowska: Białka Tatrzańska, termin: ……., imię i nazwisko dziecka. 
 Pozostała kwota płatna najpóźniej 7 dni przed rozpoczęciem wyjazdu. 
 Kartę kwalifikacyjną oraz druk oświadczenia PZU można otrzymać w formie wydruku lub można pobrać ze strony internetowej 

SAWG (www.sawgrzegorzki.krakow.pl zakładka „dokumenty do pobrania”). 
 

Kadra wychowawców 
Nauczyciele z SAW Grzegórzki oraz okolicznych Szkół Podstawowych.  
Wszyscy nasi pracownicy posiadają wykształcenie pedagogiczne. 
 

Inne 
 Informacje organizacyjne oraz co należy zabrać będą podane najpóźniej na 5 dni przed wyjazdem.  
 Dodatkowe informacje oraz zdjęcia i filmiki z poprzednich wyjazdów można znaleźć na naszej stronie internetowej: 

www.sawgrzegorzki.krakow.pl i FB Stowarzyszenia.  

 Konsultacje indywidualne dla Rodziców z kierownikiem/wychowawcami odbędą się 28.06.2021 w godz. 18:00-19:00. Można także 
podejść w ciągu całego roku po wcześniejszym umówieniu się.  

                                           WAKACJE 2021 – Białka Tatrzańska  
04-11.07.2021 

Ilość miejsc: 30 
 

  saw grzegórzki 

 


